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XXII Samorządowe Forum Kapitału i Finansów odbyło się 7 i 8 października 2024 r. w

Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.

Forum zgromadziło najbardziej wpływowych przedstawicieli administracji samorządowej i publicznej

oraz przedstawicieli świata biznesu i finansów. W wydarzeniu wzięli udział marszałkowie, prezydenci,

burmistrzowie, wójtowie, starostowie, radni, skarbnicy, sekretarze oraz wyżsi urzędnicy samorządowi,

jak również naukowcy i eksperci branżowi. Jedną ze ścieżek tematycznych - zorganizowanej przez

Związek Powiatów Polskich - podczas tego wydarzenia było Forum Powiatów w ramach którego odbyły

się trzy panele dyskusyjne.

Pierwszy z nich, zatytułowany „Powiaty między oczekiwaniami obywateli a polityką resortową”,

moderował Grzegorz Kubalski – Zastępca Dyrektora Biura Związku Powiatów Polskich. Wśród

prelegentów znaleźli się: Jan Grabkowski – Starosta Poznański; Krzysztof Maćkiewicz – Starosta

Wąbrzeski oraz Piotr Babicki – Starosta Starachowicki. Podczas panelu omówiono tematy takie jak:

Polska terytorialna a Polska resortowa,

Wspólnota powiatowa – przeszłość i teraźniejszość,

Tendencje centralizacyjne – wiecznie żywe?,

Przyszłość powiatów.

Drugi panel, zatytułowany „Wzmocnienie szpitali powiatowych kluczem do zdrowia społeczeństwa”,

moderowała r.pr. Bernadeta Skóbel – Kierownik Działu Monitoringu Prawnego i Ekspertyz Biura ZPP.

Wśród prelegentów byli Grzegorz Swoboda – Starosta Raciborski; Waldemar Malinowski – Prezes

Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Szpitali Powiatowych; Andrzej Kalata – Senator RP oraz

Władysław Perchaluk – Prezes Zarządu Szpitale Powiatowe Województwa Śląskiego. W ramach tego

panelu uczestnicy rozmawiali o:

Roli szpitali powiatowych w zabezpieczeniu lokalnych potrzeb zdrowotnych,

Aktualnej sytuacji finansowej szpitali powiatowych i jej przyczynach,

Niezbędnych kierunkach zmian.

Trzeci panel, zatytułowany „Powiaty a lokalny rynek pracy”, moderowała również Bernadeta Skóbel.

Wśród prelegentów byli Grzegorz Sikorski – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach;

Małgorzata Stafijowska – Przewodnicząca Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy; Jan

Grabkowski – Wiceprezes Zarządu ZPP, Starosta Poznański oraz Wojciech Olesiński – Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie. W trakcie panelu poruszono następujące kwestie:

Rozwój gospodarczy a lokalny rynek pracy,

Rynek pracownika, czy pracodawcy?,

Nowy model działania publicznych służb zatrudnienia.

Forum, które na przestrzeni 21 edycji stało się największą i najważniejszą profesjonalną konferencją dla

władz samorządowych w Polsce, po raz kolejny stanowiło platformę do dyskusji na temat problemów

związanych z wykorzystaniem zasobów i aktywów samorządowych do jak najskuteczniejszej realizacji

lokalnych polityk, strategii i zadań. Podczas Forum przedstawiono również trendy, kierunki rozwoju oraz

najnowsze innowacje.
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Patronat medialny nad tym wydarzeniem sprawował Dziennik Warto Wiedzieć.
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